TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR ATHOS PEREIRA JORGE JUNIOR

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 842/2017

PROTOCOLO SEI 0046131-64.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/08/2017

HORÁRIO: Das 09h00 às 12h00min

LOCAL: ESEJE (Térreo) - Rua da Glória, nº 393 – Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Aos candidatos será permitido o uso da “Lei Seca” para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1763050-3 ALEXANDRE MARCEL PUCCI 4819786

1765175-3 ALINNY CRISTINA DE SOUZA 62276959

1761584-4 AMÉLIA REALINA DE MEDEIROS 7.301.673-8

1762016-6 ANA CAROLINE CARVALHO 87235610

1761955-5 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 128975543

1765283-7 ANA PAULA MAIDA MARTINS 7874881-8

1762827-5 ANDRÉ FILIPE RIGONI INNAMI 95841490

1762679-6 ANDRESSA BALDIN 87572218

1762712-4 ANNA CAROLINA LUCCA SANDRI 96744455

1761565-3 ANNA KARENINA AZEVEDO DE QUEIROZ SANTOS 2006009260684

1761838-8 ARILTON FELIPPE 54059434

1763966-3 BRUNO LARANHAGA ROSA 10.092.947-3

1763206-7 CARLOS ALBERTO LOPES DOS SANTOS 68521777

1765623-9 CHRISTIANE SALOMON MENDES MACHADO 79007641

1762641-9 CHRISTINE HACKRADT ZIMMERMANN 3115640876

1765121-0 CLAIDON MULLER DE MORAES 9829391-4

1764681-5 CRISTINA SIVA FILHO 184345728

1761909-2 DEBORAH SILVESTRE DA SILVA 102608402

1763847-5 DEISE ANDRADE DOS SANTOS 10764551-9

1762722-5 EDUARDO GRAEBIN VITALI 5091622646

1762668-9 ELAINE GRACIELA TIBES PEREIRA  8.888.250-4

1762840-2 ÉRICA DA SILVA LOPES BILINSKI 93768817

1761999-7 ERIKA AMARAL PINHEIRO SOUZA 442425004

1765154-4 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1761869-7 FERNANDA DIAS 101315991

1764437-4 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1765703-7 FRANCISCO EDGAR MANGUEIRA NITÃO 322735063

1762873-0 FRANÇOISE LOUISE DE ARAUJO MARTINS 80738331

1762909-5 GABRIELA BASSETTI PEREIRA 93376439

1765041-7 GABRIELLA PUPPI CASTAGNOLI 100556758

1765129-9 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1761709-0 HELLEN LUANA MUNIZ CORREIA 126535716

1765728-2 HEVELLIM CRISTINA ALVES PINTO 93228944

1764708-6 ISABELLA LEDI DE SIQUEIRA  97968357

1765629-4 IURI DE PAULA FERNANDES MACHADO 83520825

1762640-3 JENIFER DE SOUZA BUB 107654364

1761823-8 JOYCE YU HASEGAWA 9240802-7

1764906-1 JULIANA MACIEL 124830001

1761725-1 KARLA FREUND 39565170

1764516-9 KAUANA ROBERTA COLAÇO MUNHOZ 127766177

1762711-1 LARISSA DIAS COUTINHO 102347706

1762917-9 LARISSA IZIDORO CIPRIANO 80168233

1764845-4 LEILA JULIANE MAIA DOS SANTOS  75495242

1762470-5 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1763722-3 LIDIANE BRAUNE GONÇALVES DE OLIVEIRA 100878470

1763146-4 LUARA DOS SANTOS 99398710

1761887-3 LUCAS BUENO DO VALLE RIBEIRO 96554222

1762787-4 LUCAS PEREZ DOS SANTOS 109973084

1763992-2 LUIZ CEZAR GUIMARÃES JÚNIOR 1433359

1764705-5 LUIZ HENRIQUE LANGEMANN DE ALMEIDA 102346050

1761481-5 LUIZA NOGALLI GIANNETTI 48358339x

1765731-4 MAITÊ PARRILHA STROBEL 10391063

1761603-0 MARCUS FELIPE VENDRAME DE MARCHI 95635580

1764524-1 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 106407410

1765092-4 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA 80258771

1762416-2 MARIA LEONARA SOUZA SILVA 00001063321

1764668-1 MARIO CELSO ALVES MONTEIRO 91164809

1762686-8 MAYTÊ GODK 127412286

1762681-0 MILENA AZAMBUJA SANTOS LIMA 123857070

1761439-2 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1762456-1 NATÁLIA MEDEIROS DE LUCA 5707395

1761745-5 NATHÁLIA MELLO AMÉRICO WOLFF 89471460

1762805-8 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1761864-5 PEDRO JOSÉ TINÉ COELHO TORRES 93233603

1765317-4 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1762829-9 RAFAELLA DEMIO RAMOS  96976704

1763690-4 REGINA DE SOUZA PREUSSLER 69291600

1761575-7 RENAN RIBEIRO 79556203

1763948-9 RENATA THAIANNE DE OLIVEIRA VASCONCELOS 12501431

1762443-7 RHAISSA LUCIANO RODRIGUES PINTO 108941740

1763717-2 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1765386-9 ROBERTO FERNANDES MAIA CARNEIRO 8365141-5

1765748-8 RODRIGO FERNANDO LOPES 87853390

1762833-2 RODRIGO ROTH VASCONCELLOS 82176624

1765723-0 RODRIGO SENA DE AZEVEDO 1.558.103

1761489-1 TALITA ALVES PEREIRA DO AMARAL 90284975

1761615-1 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI 61991670

1762779-3 THAIS REGINA BARROS SANTOS  12.932.446-5

1762690-9 VANESA RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA 85631241

1761494-0 VANESSA APARECIDA DE CASTRO 10.826.861-1

1763192-4 VIVIANE FRANCIELI MORAES CARDOSO 94192056